
— 1 —

特殊食品生产企业监督检查结果公示表（2024 年 7 月）

2024 年 7 月，我局共开展特殊食品生产企业监督检查共 5 家次，其中飞行检查 2 家次，日常检查 3 家次，检查

发现问题企业 2 家次，检查共发现问题 2 项次（其中重点项 0 项次，一般项 2 项次）。我局将督促企业落实整改，防

控食品安全风险。检查情况见下表。

序号 企业名称 检查时间 检查事项 检查人员 检查结果

1

深圳保时健生物工程

有限公司（地址：广

东省深圳市龙岗区宝

龙街道宝龙社区锦龙

一路 9 号多利工业厂

区A栋厂房101整栋、

及 C 栋厂房 2-3 楼）

2024/7/18 飞行检查
门海龙，杨科，

崔世峰

对企业主体资格、环境卫生、进出货查验、生产过程控制

及从业人员管理等方面进行检查，本次共抽查 65 项，其

中第 2.9 不合格项。

2

健康药业(中国)有限

公司（地址：深圳市

南山区西丽街道第五

工业园区朗山路 17

号）

2024/7/31 飞行检查 门海龙，杨科

对企业主体资格、环境卫生、进出货查验、生产过程控制

及从业人员管理等方面进行检查，本次共抽查 74 项，现

场未发现明显不符合项。



— 2 —

3

舒培制药有限公司

（地址：深圳市大鹏

新区葵涌街道三溪社

区金业大道 140 号生

命科学产业园 A13 栋

101）

2024/7/2 日常检查 刘又铭、刘斐

对企业主体资格、环境卫生、进出货查验、生产过程控制

及从业人员管理等方面进行检查，本次共抽查 79 项，其

中第 2.8 项不合格。

4

深圳太太药业有限公

司（地址：深圳市龙

岗区宝龙深圳市南山

区西丽街道松坪山社

区松坪山朗山路 17

号太太药业办公楼

101 深圳

市南山区第五工业区

太太药业大厦一到

二楼）

2024/7/4 日常检查 孙锋、凌晓鹏

对食品生产者资质、生产环境条件、进货查验、生产过程

控制、委托生产、产品检验等方面进行检查，本次共抽查

79 项，未发现不合格项。

5

深圳芙莱特营养与健

康有限公司（地址：

深圳市南山区中区高

新中一道 16 号生物

孵化器三期 3 号楼 3

楼）

2024/7/4 日常检查 孙锋、凌晓鹏

对食品生产者资质、生产环境条件、进货查验、生产过程

控制、委托生产、产品检验等方面进行检查，本次共抽查

79 项，未发现不合格项。



— 3 —

特殊食品经营企业飞行检查结果公示表（2024 年 7 月）

2024 年 7 月，我局共开展特殊食品经营企业飞行检查 10 家次，其中检查发现问题企业 7 家次，检查共发现问题

20 项次（其中重点项 17 项次，一般项 3 项次），我局要求企业限期整改。我局将督促企业落实整改，防控食品安全

风险。检查情况见下表。

序号 企业名称 检查时间 检查事项 检查人员 检查结果

1

天虹数科商业股份有限公司

坪山龙坪天虹商场（地址：深

圳市坪山区坪山街道六和社

区和强路 8 号财富城一期 1

号楼一单元 1055 龙坪路与兰

竹西路交汇处财富城一期

1-4 层）

2024/7/3 飞行检查 刘文晓、丘伟科

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 78 项，发现问题项 2

项：*11.13、*19.4

2

深圳市海王星辰健康药房连

锁有限公司坑梓人民西路健

康药房（地址：深圳市坪山区

坑梓街道坑梓社区人民西路

29 号东侧 102）

2024/7/3 飞行检查 刘文晓、李秉宫

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 58 项，发现问题项 2

项：3.5、*19.1

3

华润万家有限公司沙头角深

盐店（地址：深圳市盐田区盐

田街道深盐路与海山路交汇

处政府对面(壹海城 B1）(五

2024/7/3 飞行检查 刘文晓、李洪潮

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 70 项，发现问题项 1

项：*19.12



— 4 —

区负一层)）

4

深圳市万泽医药连锁有限公

司盐田万家药店（地址：深圳

市盐田区盐田街道深盐路与

海山路交汇处区政府对面(壹

海道 B1)(五区负一

层)A01+A02）

2024/7/3 飞行检查 刘文晓、谢冲

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 63 项，发现问题项 1

项：*7.2

5

深圳沃尔玛百货零售有限公

司山姆会员商店（地址：深圳

市福田区香蜜湖街道侨香路

与农林路交界东南的深国投

商业中心一层二层）

2024/7/17 飞行检查 刘文晓、詹宇旋

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 83 项，未发现不合格

项

6

深圳市兴万盛大药房有限公

司（地址：广东省深圳市龙华

区大浪街道同胜社区同富裕

工业园 A 栋、1 栋、2 栋

A118）

2024/7/17 飞行检查 刘文晓、曾炎冬

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 62 项，发现问题项 3

项：*2.1、*11.1、*19.1

7

沃尔玛(深圳)百货有限公司

龙华山姆会员商店（地址：深

圳市龙华区龙华街道景龙社

区东环一路与梅龙路交汇处

壹成中心景园壹方天地 E 区

梅龙路 1111 号负 1-L4）

2024/7/17 飞行检查 刘文晓、曾炎冬

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 77 项，未发现不合格

项

8
天虹数科商业股份有限公司

宝安中心区天虹购物中心（地
2024/7/24 飞行检查 刘文晓、郑一鸣

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 64 项，发现问题项 4



— 5 —

址：深圳市宝安区西乡街道西

乡大道与新湖路交汇处魅力

时代化园 A-J 裙楼）

项：*11.1、*11.13、*19.1、*19.4 其他问题：天虹

小程序中的食品经营许可证未及时更新

9

深圳市民心大药房连锁有限

公司后海分店（地址：深圳市

南山区粤海街道后海路招商

名仕花园商铺 122-125）

2024/7/24 飞行检查 刘文晓、凌晓鹏

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 60 项，未发现不合格

项

10

深圳市南山区蜜儿港母婴用

品店（地址：广东省深圳市南

山区蛇口街道新街曙光花园

底铺 147 号铺）

2024/7/24 飞行检查 刘文晓、兴子豪

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 62 项，发现问题项 7

项：*1.2、*7.2、*11.4、*19.1、*19.12、3.5、16.2


